



संविदा आधार पर नियुक्ति के लिए सूचना

हरियाणा रियल इस्टेट रेगुलेटरी अथॉरिटी, गुरुग्राम के कार्यालय में निम्नानुसार संविदा आधार पर नियुक्ति के लिए निम्नलिखित पदों हेतु पात्र सेवानिवृत्त व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :-

क्र.सं.	पद का नाम	पात्रता मानदण्ड
1.	जिला राजस्व अधिकारी/तहसीलदार	हरियाणा सरकार से जिला राजस्व अधिकारी/तहसीलदार के तौर पर सेवानिवृत्त हुए हों।
2.	जजमेंट राईटर	हरियाणा सरकार अथवा पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय/जिला न्यायालय/हरियाणा के अधिकरण से जजमेंट राईटर/सीनियर स्केल स्टेनोग्राफर के तौर पर सेवानिवृत्त हुए हों।
3.	स्टेनोग्राफर	हरियाणा सरकार अथवा उसके किसी सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम/बोर्ड/निगम अथवा उच्च न्यायालय/जिला न्यायालय/हरियाणा की अधिकरण से स्टेनोग्राफर के तौर पर सेवानिवृत्त हुए हों।
4.	रीडर	राजस्व विभाग, हरियाणा सरकार अथवा पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय/जिला न्यायालय/हरियाणा की अधिकरण से रीडर के तौर पर सेवानिवृत्त हुए हों।
5.	अहलमद (Ahlmad)	हरियाणा सरकार अथवा पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय/जिला न्यायालय/हरियाणा के अधिकरण से अहलमद (Ahlmad) के तौर पर सेवानिवृत्त हुए हों।
6.	रिकॉर्ड कीपर	हरियाणा सरकार अथवा पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय/जिला न्यायालय/हरियाणा के अधिकरण से रिकॉर्ड कीपर के तौर पर सेवानिवृत्त हुए हों।

आयु सीमा: पदधारी की आयु 01.01.2024 को 65 वर्ष से कम हो।

नियुक्ति की अवधि: प्रारंभिक नियुक्ति एक वर्ष के लिए होगी, जो उपयुक्तता एवं प्रदर्शन के आधार पर वर्ष दर वर्ष आगे बढ़ाई जा सकती है।

वेतन: अंतिम भुगतान किया गया वेतन, हरियाणा सरकार के अनुसार अनक्यूटेड पेंशन को कम करके।

इच्छुक उमीदवार सभी समर्थक दस्तावेज और एक नवीनतम पासपोर्ट आकार की फोटोग्राफ के साथ अपना बायो-डेटा 24.06.2024 (सायं 05.00 बजे तक) को अथवा पूर्व हरियाणा रियल इस्टेट रेगुलेटरी अथॉरिटी, गुरुग्राम के कार्यालय में प्रस्तुत करें। भावी उमीदवारों की जानकारी के लिए सूचना हरेरा, गुरुग्राम की वेबसाइट www.haryanarera.gov.in पर भी देखी जा सकती है।

दिनांक:

सचिव

कृते: हरियाणा रियल इस्टेट रेगुलेटरी

PRDH- 2216/11/173/2025/26549/C/67/7

अथॉरिटी, गुरुग्राम

NOTICE FOR ENGAGEMENT ON CONTRACT BASIS



HARERA
GURUGRAM

Applications are invited from eligible retired persons for the following posts in the office of Haryana Real Estate Regulatory Authority, Gurugram for engaging on contract basis as below:

Sr. No.	Name of the post	Eligibility Criteria
1.	District Revenue Officer/Tehsildar	Retired as District Revenue Officer/Tehsildar from Govt. of Haryana.
2.	Judgement Writer	Retired as Judgement Writer/Senior Scale Stenographer from Govt. of Haryana or Punjab & Haryana High Court/District Court/ Tribunal of Haryana.
3.	Stenographer	Retired as Stenographer from Govt. of Haryana/Central Government or any of their Public Sector Undertaking/Board/Corporation or High Court/District Court/Tribunal of Haryana.
4.	Reader	Retired as Reader from Revenue Department, Govt. of Haryana or Punjab & Haryana High Court/ District Court/Tribunal of Haryana.
5.	Ahlmad	Retired as Ahlmad from Government of Haryana or Punjab & Haryana High Court/ District Court/ Tribunal of Haryana.
6.	Record Keeper	Retired as Record Keeper from Govt. of Haryana or Punjab & Haryana High Court/ District Court/Tribunal of Haryana.

Age Limit: The incumbent shall be below 65 years of age as on 01.01.2024.

Tenure of Engagement: Initially the engagement shall be for a period of one year which may be extendable on year to year basis, based on suitability and performance.

Salary: Last pay drawn minus uncommuted pension as per Government Rules.

The interested candidates may submit their Bio-Data along with all supporting documents and a recent passport size photograph in the office of the Haryana Real Estate Regulatory Authority, Gurugram at New PWD Rest House, Civil Lines, Gurugram on or before 24.06.2024 (by 5:00 PM). Notice may also be seen on the website of HARERA, Gurugram www.haryanarera.gov.in for information of the prospective candidates.

Date: _____

Secretary

**For: Haryana Real Estate Regulatory Authority,
Gurugram**